24/11/2023, 15:54 SEI/UFAM - 1801830 - Ofício

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2011469&infra_sist… 1/2

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social

OFÍCIO Nº S/N PPGAS/UFAM/2023/PPGAS/UFAM

Manaus, 23 de novembro de 2023.

À Coordenação Acadêmica - PROPESP

Assunto: Divulgação do Resultado da Solicitação de Isenção – Edital N.º 055/2023 – Mestrado em
Antropologia Social

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social torna público o
resultado da solicitação de isenção para o Edital N.º 055/2023, de ingresso no curso de Mestrado em
Antropologia Social:

  NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 Cleocimara Barroso da Costa Deferido

2 Rony de Goes Costa Deferido

3 Gracila Andrade Mendonça Deferido

4 Diego Alves da Silva Indeferido Cadastro no CADÚNICO não atualizado

5 Jonny Willy Monteiro Silva Deferido

6 Carmem Sarmento de Andrade Deferido

7 Kaynnan Felipe Carvalho Colares Deferido

24/11/2023, 15:54 SEI/UFAM - 1801830 - Ofício

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2011469&infra_sist… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Thiago Mota Cardoso, Coordenador, em 24/11/2023, às 15:17,
conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1801830 e o
código CRC CA373471.

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado 1 Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho, Setor
Norte, Pavilhão Prof. Eulálio Chaves - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2355

CEP 69080-900, Manaus/AM, ppgassecretaria@ufam.edu.br; ppgascoordenacao@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.042446/2023-33 SEI nº 1801830

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0